
Přírodovědecká fakulta Univerzity Karlovy, katedra sociální geografie a regionálního rozvoje v_2.1 

Strana 1 (celkem 1) 

 

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
 

Název práce: Vývoj cestovního ruchu z hlediska udržitelnosti na příkladu Tanvaldska 

    

Autor práce: Martin Djadík 

 

Vyjádření k práci a přístupu studenta 

Práce řeší téma, které je více než relevantní a nabývá na aktuálnosti nejen v souvislosti se současnou 

pandemicku situací, kdy rekreační vyžití obyvatel s akcentem na domácí cestovní ruch v přírodním  

prostředí hraje významnou roli. Cílem práce, který se podařilo naplnit, je zhodnocení vývoje 

cestovního ruchu a projektů, které ho mají podporovat z hlediska dlouhodobé udržitelnosti ve 

vybraném území. Tím je Tanvaldsko – část spadající do Jizerských hor, tedy část, která by mohla 

napomoci a odlehčit i turisticky přetížené oblasti Harrachova. 

Autor přistupoval k práci velmi svědomitě. Je si vědom limitů, které v rámci bakalářské práce přináší 

řešení zvoleného tématu, ale rozhodně k němu přistoupil tak, že se jedná o velmi dobře zpracovaný 

„odrazový můstek“ pro další možné řešení této problematiky. S prací studenta jsem byla velmi 

spokojena.  

 

Předloženou práci doporučuji k obhajobě. (zatrhněte Vaši volbu) 

 

Datum: 24.8.2021  

Autor posudku: RNDr. Dana Fialová, Ph.D.  

 

Podpis: 


